1、项目名称：新野县农业农村2025年农田机井综合保险服务采购

项目

2、投保主体：新野县农业农村局

3、保险类别：中原农业保险股份有限公司高标准农田设施灾毁保

险(2025版)

4、服务期限：三年

5、质量标准：服务国家相关规定合格标准及采购人要求；

二、组成本合同的文件

1、协议书；

2、中标通知书；

3、响应文件；

4、招标文件；

5、本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组

成部分；

合同的解释顺序按上述排序解释。

3

三、合同价格

合同价格（大写）：陆拾伍万玖仟贰佰圆

（小写）：659200.00元

四、付款方式

双方签订合作协议后，农田水利设施项目保险费分两次拨付至乙

方指定账户。第一次为合同金额的80%，由河南省农业农村厅直接拨付

至乙方省级分公司；第二次为合同金额的20%，由县财政依据县农业农

村局绩效考核结果对乙方予以补贴；以后试点年度依据上一年度绩效

考核结果分档补贴。

五、服务期、质量要求、履约验收

（一）服务期:三年。

（二）质量要求:

1.服务要求：

（1）供应商须承诺成立专属采购单位保险服务领导小组，全权负

责投保方案中的承保理赔服务工作，指定专业人员做好费率的厘定、